
Id: 2A3D9A4D-33C0-4901-AC0B-449F0A1123FC. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr  85/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 27/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg z dnia 21 maja 2018 

roku w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Turystyczno-

Sportowego nad Jeziorem Mormin 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

       § 1 

 

Zmienia się brzmienie zapisu w Załączniku nr 1 do zarządzenia nr 27/2018 Burmistrza Miasta  

i Gminy Ostroróg z dnia 21 maja 2018 roku w następujący sposób: 

 

§ 5 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 3. Miejsce na ognisko udostępniane jest codziennie od godziny 10.00 do godziny 

22.00 w miesiącach od maja do października, a w pozostałych miesiącach od godziny 

10.00 do godziny 20.00.” 

 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 roku.  

 

 

  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Ostroróg 

 

 

Roman Napierała 

 


